1

GABINETE DA REITORIA
Campus Universitário

Caixa Postal 3037 - Lavras - MG - 37200-000
Fone: (035) 3829-1502 - Fax: (035) 3829-1100

EDITAL DGP N° 87/2010

 O Reitor da Universidade Federal de Lavras, no uso de suas atribuições regimentais e de acordo  com o artigo 16 do Decreto nº 6.944, publicado
no DOU de 24/8/2009, torna público e homologa o resultado do concurso público para o cargo de ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO (Portadores de
Deficiência), realizado conforme Edital DGP 76/2010.

Class. Protoc. NOME DO CANDIDATO

Prova 1 Prova 2

Red. Nota
Final Data Nasc.

Port. Mat. Leg. Específica
(Ponderada)

1 03115 MARCOS ELIAS DE SOUSA 13 5 4 36 5,5 63,5 24/02/1977

 Lavras, 27 de dezembro de 2010

ANTONIO NAZARENO GUIMARÃES MENDES

Reitor